
17.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
2 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
3 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 7 12 6 3 2 0 0 282
4 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 5 10 12 3 0 0 0 282
5 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 3 10 11 6 0 0 0 277
6 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 1 10 5 10 4 0 0 263
7 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 1 2 10 11 5 1 0 249
8 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 7 12 5 1 0 0 0 243
9 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 1 19 6 0 1 0 235
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17.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
4 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 7 10 8 3 1 1 0 279
5 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 2 11 12 3 1 1 0 275
6 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 5 16 5 2 0 0 0 271
7 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 5 8 13 1 2 0 0 269
8 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 10 13 2 0 0 0 0 248
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17.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 6 5 7 6 0 0 101
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 5 4 10 5 0 0 100
3 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 7 1 12 2 2 0 98
4 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 4 3 7 9 1 0 92
5 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 2 2 11 8 1 0 90
6 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 1 4 8 7 4 0 86
7 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 2 0 7 13 2 0 81
8 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 5 1 8 4 3 0 80
9 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 1 0 6 10 7 0 73

10 Jones, Brian 50040 SLG Gründau 0 1 3 9 10 0 64
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17.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

7. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 13 7 3 1 0 0 115
2 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 12 3 8 1 0 0 110
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 4 6 10 4 0 0 102
4 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 8 3 7 5 1 0 100
5 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 2 3 10 9 0 0 92
6 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 3 4 7 7 3 0 90
7 Jones, Brian 50040 SLG Gründau 4 2 3 10 4 1 80
8 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 0 2 11 2 3 0 66
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